
秋商工発第５８４号 

２ ０ ２ ５ 年 １ ２ 月 １ ２ 日 

 

 

会 員 各 位 

 

秋 田 商 工 会 議 所 

理 財 部 会 

部会長 新 谷 明 弘 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第２回部会（オープン部会）の開催について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、第２回理財部会を下記のとおり開催いたします。今回は、市民主役のまちづくりに

いち早く取り組まれてきた鯖江市より、市政に対する多様な視点の導入や住民参画の実現を

目的に結成され地域活性化に繋がっている「鯖江市役所JK課プロジェクト」についてご講話

いただきますので、是非ご参加くださいますようお願い申しあげます。 

ご出席につきましては、下記のQRコードから２月１３日（金）までにお申し込みください

ますようお願いいたします。 

敬 具 
記 

 

１ 日  時 2026 年 2月 25日（水）15：30～17：00 

２ 場  所 秋田商工会議所 7階ホール80 

 

３ 内  容  (1) 懇  談 

テーマ 「市民主役による地域活性化事例 

     ～鯖江市役所JK課プロジェクトから学ぶ～（仮）」 

ゲスト 鯖江市役所JKOG課 代表 栗田 もも乃 氏 
    （鯖江市役所JK課 1期生 ／ 御殿當田屋 女将） 

      (2) そ の 他 

以上 

 
本件担当：秋田商工会議所 総務課 伊藤佳徳／TEL866-6674 

 

第２回理財部会（オープン部会） 参加通知 

 
https://forms.gle/Bta9ZUvmWqXmk3ev5 

【上記URLまたはQRコードから参加申込ください】 

 

 

 

【問合せ先】総務課 伊藤佳徳 TEL:018-866-6674 mail：somu@akitacci.or.jp 

【参加申込フォー


